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Kolejny sukces kasinian w finale „Bazgroła”
05/06/2019, dodał: Magda Polańska

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Kasinie Wielkiej już kolejny raz odbierali nagrody na
Międzynarodowych Targach Książki w Warszawie.

24 maja  2019 r.  wzięli udział w finale X jubileuszowej edycji Ogólnopolskiego Konkursu
Literacko - Plastycznego „Bazgroł 2019” -  zdobywając pierwsze i drugie  miejsca.

Biblioteka  szkolna w Kasinie Wielkiej,  po  przeprowadzeniu  szkolnego  etapu,  wysłała  na konkurs 
ogólnopolski: 5 gier  planszowych, kilka opowiadań, ilustracji oraz książkę.  W gronie finalistów
zaproszonych  na Targi Książki  do  Warszawy  znalazło  się  dziewięcioro uczniów z  tej  szkoły.  W 
uroczystym  finale  ogólnopolskiego konkursu, który  odbył  się  na  Stadionie  Narodowym,  
wysokie  miejsca zajęli: Zofia Kożuch, Nikola Kęska, Klaudia Cabała z kl. 5b - I miejsce w  kategorii 



gra  planszowa, za grę  do  książki „Tajemniczy  ogród”; Antonina Pałgan, Maria Skowronek, Emilia
Ślaga, Artur Ślaga z  kl. 6 a – II miejsce  za  napisaną i  zilustrowaną książkę pt. „Bazgroł i spółka”
oraz  Zuzanna Szczypka  kl. 4b i Gabriela Szczypka kl. 5b – II miejsce  za  grę  planszową do 
książki  „Magiczne drzewo”.  Nagrody za tak wysokie osiągniecia odebrali osobiście z rąk
przedstawicielki Polskiej Sekcji IBBY oraz organizatora konkursu.             

W  uroczystej  gali finałowej  konkursu  zagórzańskim uczniom towarzyszyli  rodzice.  Wspólnie
mogli  zwiedzić Stadion Narodowy oraz Targi Książki, spotkać  wielu znanych autorów, aktorów,  a 
nawet wziąć  udział w ciekawych zabawach. Autorskie prace  uczniów oraz ich dyplomy podpisał
organizator konkursu, który  pogratulował  wszystkim uczestnikom i zachęcił do dalszego rozwoju
swoich talentów.

Gratulujemy uczniom  i życzymy zapału do dalszej pracy i rozwijania swoich zainteresowań literacko
– plastycznych – wyrazy uznania przekazują nauczyciele z Kasiny Wielkiej. Rodzicom dziękujemy za
organizację wyjazdu  na finał konkursu. 

Organizatorem przedsięwzięcia był Portal Kulturalny duże Ka i Papierowy Pies. Zadaniem
uczestników konkursu było wymyślenie, napisanie, zilustrowanie opowiadania lub skorzystanie
z „gotowców”, przygotowanych przez czołowych polskich grafików, pisarzy oraz dziennikarzy, 
wykonanie gry  planszowej,  napisanie  opowiadania z  fantastyki. Konkursowe prace oceniało
profesjonalne  jury: pisarz  dla  dzieci, dziennikarz radiowy i telewizyjny, działacz charytatywny,
kanclerz Kapituły Orderu Uśmiechu, redaktor naczelny miesięcznika „Nowa Fantastyka",  redaktor
naczelny Portalu Duże Ka i Papierowy Pies oraz organizator Bazgroła. 
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